ПРИКАЗ
77'~.У

г. Мос1<ва

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Международном строительном

чемпионате

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» на 2024/2025 учебный год, на основании письма от АО «КОНЦЕРН

ТИТАН-2» №01-06-1048 от 27.08.2024,

приказываю:

1. Направить для подготовки и участия в Международном строительном чемпионате в

г. Екатеринбурге (далее - Чемпионат) с 09 сентября по 05 октября 2024 года делегацию
студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») (Приложение №1) в

соответствии с планом участия (Приложение №2).

2. Пропуски учебных занятий с 09 сентября по 05 октября 2024 года

студентам-участниками Чемпионата считать пропусками по уважительной причине без

последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка которых

проводится в соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной

политике Федотова А.М.

Рс1стор Н.Д. РогаJ1св

Прило:же11ие № 2

к приказу от « tJ/f>> ~ф-fо24 г. №--~~6':_:.? __
«06 участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Ме:ждународтюм строителыюм
чемпионате»

План участия студентов НИУ «МЭИ» в Чемпионате:

Дата Действие

09.09.2024
Прибытие на площадку подготовки в Ленинградской

области

10.09.2024 -
Обучение и тренировка команды участников

26.09.2024

27.09.2024 Перелет делегации Санкт-Петербург - Екатеринбург

27.09.2024 Размещение делегации в гостинице

28.09.2024 -
Прохождение вводных инструктажей и экскурсии

30.10.2024
01.10.2024 -

Участие в Чемпионате
04.10.2024

05.10.2024 Перелет делегации Екатеринбург - Москва